АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » января  20 24 года № 10-р

г.Горно-Алтайск

Об актуализации на 2025 год Схемы теплоснабжения муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» по 2037 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки

и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 февраля  2012 года

№ 154, статьями 39, 45 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Актуализировать на 2025 год Схему теплоснабжения

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» по 2037 год,

утвержденную  постановлением Администрации города Горно-Алтайска

от 14 июля 2023 года № 87 (далее – Схема теплоснабжения).

2. Ответственным за разработку Схемы теплоснабжения назначить

Отдел развития ЖКХ и городской среды Администрации города

Горно-Алтайска (далее – Отдел развития ЖКХ).

3. Отделу развития ЖКХ не позднее 15 января 2024 года

разместить  на официальном портале муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» https://gornoaltaysk.ru в сети «Интернет»

уведомление о начале разработки проекта актуализации на 2025 год

Схемы теплоснабжения.

4. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 3-х дней со дня

подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

https://gornoaltaysk.ru в сети «Интернет».

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

https://gornoaltaysk.ru/
https://gornoaltaysk.ru/

2

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации города

Горно-Алтайска, курирующего вопросы жилищно-коммунального

и дорожного хозяйства.

Мэр города Горно-Алтайска                                                    О.А. Сафронова

А.Н. Ачапов

А.В. Акчин

О.М. Донских

Тобошева С.М., 29398